



UF: MG
Município: JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/02/2026 11:29:21
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS

Número do Processo: 000028/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000006
Data: 24/02/2026 Inciso: Tipo de Apuração: Menor Preço - Global
Comissão de Licitação: COMISSÃO QUE NOMEIA PREGOEIRO **Processo de Registro de Preços**
Entrega: 12/03/2026 09:00:00 Abertura: 12/03/2026 09:00:00 Proposta: 12/03/2026 09:00:00
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unid Med	Quantidade	Valor Estimado	Valor Total
00001	048313	PRESTACAO DE SERVICO DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO TIP C SPLIT 9000 BTUS	S	3,0000	1.433,3333	4.299,9999
Especificação: INCLUINDO MAO DE OBRA ESPECIALIZADA TODOS OS MATERIAIS NECESSARIOS PARA A EXECUCAO DOS SERVICOS E OBSERVANCIA AS NORMAS TECNICAS E DE SEGURANCA						
00002	048314	PRESTACAO DE SERVICO DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO TIP C SPLIT 12000 BTUS	S	34,0000	1.433,3333	48.733,3322
Especificação: INCLUINDO MAO DE OBRA ESPECIALIZADA TODOS OS MATERIAIS NECESSARIOS PARA A EXECUCAO DOS SERVICOS E OBSERVANCIA AS NORMAS TECNICAS E DE SEGURANCA						
00003	048315	PRESTACAO DE SERVICO DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO TIP C SPLIT 18000 BTUS	S	3,0000	1.433,3333	4.299,9999
Especificação: INCLUINDO MAO DE OBRA ESPECIALIZADA TODOS OS MATERIAIS NECESSARIOS PARA A EXECUCAO DOS SERVICOS E OBSERVANCIA AS NORMAS TECNICAS E DE SEGURANCA						
00004	048316	PRESTACAO DE SERVICO DE INSTALACAO DE AR CONDICIONADO TIP C SPLIT 24000 BTUS	S	4,0000	1.433,3333	5.733,3332
Especificação: INCLUINDO MAO DE OBRA ESPECIALIZADA TODOS OS MATERIAIS NECESSARIOS PARA A EXECUCAO DOS SERVICOS E OBSERVANCIA AS NORMAS TECNICAS E DE SEGURANCA						
					Valor Total:	63.066,6652